
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-31/24        

       Lublin, dnia 22.04.2024 r.                                         

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa leków onkologicznych – 5 części” 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 22.04.2024 r. o godz. 900 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.04.2024 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej  
 
Część 1 – Apalutamid 

 

Część 2 – Daratumumab 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Janssen – Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 
Cena: 5 119 821,00 zł brutto 

 

Część 3 – Darolutamidum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

 
Cena zawarta w ofertach 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Janssen – Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Cena: 714 399,00 zł brutto 



 

 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

3 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Cena: 82 545,00 zł brutto 

 

Część 4 – Busulfan 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

4 
Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

Cena: 756 000,00 zł brutto 

 

Część 5 – Bosutynib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

2 
Profarm PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

Cena: 198 084,00 zł brutto 

 

 


